МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(  Четырнадцатое заседание  четвертого созыва)

Р Е ШЕ Н И Е

от 28 февраля  2018 года   № 80

Об отмене решения совета депутатов МО «Приводинское» от 03.11.2016 №14
Рассмотрев протест Котласского межрайонного прокурора от 25.01.2018 № 86-01-2018  на решение Совета депутатов МО «Приводинское» от 03.11.2016 № 14,   в целях приведения  решений Совета депутатов  муниципального образования «Приводинское» в соответствие с действующим федеральным и областным законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования «Приводинское», Совет депутатов МО «Приводинское»
             решил:
1. Протест Котласского межрайонного прокурора от 25.01.2018 № 86-01-2018 на решение Совета депутатов МО «Приводинское» от 03.11.2016 № 14 удовлетворить.

2. Решение Совета депутатов МО «Приводинское» от 03.11.2016 № 14 «О составе комиссии Совета депутатов муниципального образования «Приводинское» по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами, и соблюдения ими ограничений, запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения обязанностей, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными закона» отменить.
3. Уведомить Котласского межрайонного прокурора о принятом решении.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости муниципального образования «Приводинское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Приводинское».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                                                 А.Н. Зинин

Глава муниципального образования

                                                    С.И. Панов